
Ogłoszenie nr 500141748-N-2018 z dnia 21-06-2018 r.

Naruszewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 575073-N-2018

Data: 19/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Naruszewo, Krajowy numer identyfikacyjny 13037827800000, ul. Naruszewo  , 09152   Naruszewo, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 23

663 10 51, e-mail ugnaruszewo@vip.wp.pl, faks 23 663 10 51 wew. 34.

Adres strony internetowej (url): http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl

Adres profilu nabywcy: nie dotyczy

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

nie dotyczy

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f329be0f-973a-48af-8205-658cce803584

1 z 2 21.06.2018 09:22



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: -

Punkt: -

W ogłoszeniu jest: Zamieszczanie ogłoszenia: zamieszczanie obowiązkowe

W ogłoszeniu powinno być: Zamieszczanie ogłoszenia: zamieszczanie nieobowiązkowe

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f329be0f-973a-48af-8205-658cce803584

2 z 2 21.06.2018 09:22


